
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«<ЛС» СЦ 2024 Київ № /Ж

Про склад комісій 
для виконання покладених 
на приймальну комісію функцій

Відповідно до Положення про приймальну комісію Державного 
торговельно-економічного університету та рішення приймальної комісії, протокол 
від 25.04.2024 №9

НАКАЗУЮ:

Для виконання покладених на приймальну комісію завдань та здійснення 
нею своїх функцій утворити на 2024 рік такі підрозділи приймальної комісії:

1. Утворити на 2024 рік предметні екзаменаційні комісії:
1.1. Для проведення вступних іспитів для іноземців, які вступають на 

навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра на основі ПЗСО та 
НРК5 за зазначеними предметами, у складі:

з української мови:

Сегень Марина Петрівна, директор центру підготовки до зовнішнього 
оцінювання знань - голова комісії.
Тесленко Наталія Олександрівна, доцент кафедри сучасних європейських мов.

з математики:

Белова Марина Олександрівна, доцент кафедри цифрової економіки та 
системного аналізу - голова комісії.
Макоєдова Валентина Олександрівна, старший викладач кафедри цифрової 
економіки та системного аналізу.

з іноземних мов (англійська мова):

Латигіна Алла Григорівна, доцент, завідувач кафедри іноземної філології та 
перекладу - голова комісії.
Сошко Оксана Григорівна, доцент кафедри іноземної філології та перекладу. 
Рудешко Євгенія Василівна, старший викладач кафедри сучасних європейських 
мов.
Малиновська Ірина Анатоліївна, старший викладач кафедри іноземної філології 
та перекладу.



Клименко Тетяна Іванівна, старший викладач кафедри іноземної філології та 
перекладу.

1.2. Для проведення вступних іспитів для іноземців, які вступають на 
навчання для здобуття освітнього ступеня магістра на основі НРК6 та 
НРК7 за зазначеними предметами та фаховим іспитом за відповідними 
галузями знань, акредитованими спеціальностями, спеціалізаціями, 
освітніми програмами, у складі:

з української мови:

Сегень Марина Петрівна, директор центру підготовки до зовнішнього 
оцінювання знань - голова комісії.
Тесленко Наталія Олександрівна, доцент кафедри сучасних європейських мов.

з іноземних мов:

Латигіна Алла Григорівна, доцент, завідувач кафедри іноземної філології та 
перекладу - голова комісії.
Сошко Оксана Григорівна, доцент кафедри іноземної філології та перекладу. 
Рудешко Євгенія Василівна, старший викладач кафедри сучасних європейських 
мов.
Малиновська Ірина Анатоліївна, старший викладач кафедри іноземної філології 
та перекладу.
Клименко Тетяна Іванівна, старший викладач кафедри іноземної філології та 
перекладу.

з фахових іспитів:

03 ГУМАНІТАРНІ НАУКИ
035 «Філологія»

035.10 «Прикладна лінгвістика»
Освітня програма:

«Прикладна лінгвістика (лінгводидактика, англійська мова)»

Латигіна Алла Григорівна, доцент, завідувач кафедри іноземної філології та 
перекладу - голова комісії.
Богатирьова Катерина Василівна, доцент кафедри іноземної філології та 
перекладу.

05 СОЦІАЛЬНІ ТА ПОВЕДІНКОВІ НАУКИ
051 «Економіка»

Освітня програма: «Цифрова економіка»

Степашкіна Катерина Володимирівна, старший викладач кафедри інженерії 
програмного забезпечення та кібербезпеки- голова комісії.
Макоєдова Валентина Олександрівна, старший викладач кафедри цифрової 
економіки та системного аналізу.



051 «Економіка»
Освітня програма: «Міжнародна економіка»

Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП - голова комісії.
Новак Олена Володимирівна, доцент кафедри світової економіки.

051 «Економіка»
Освітні програми: «Економіка та безпека бізнесу», «Агробізнес», «Економіка 

галузевих ринків»

Пашкуда Тетяна Вікторівна, доцент кафедри економіки та фінансів 
підприємства, заступник декана ФЕМП - голова комісії.
Блаженко Сергій Леонідович, старший викладач кафедри економіки та фінансів 
підприємства.

053 «Психологія»
Освітня програма «Психологія»

Пашкуда Тетяна Вікторівна, доцент кафедри економіки та фінансів 
підприємства, заступник декана ФЕМП - голова комісії.
Блаженко Сергій Леонідович, старший викладач кафедри економіки та фінансів 
підприємства.

06 ЖУРНАЛІСТИКА

061 «Журналістика»
Освітня програма: «Реклама»

Кармазінова Вікторія Дмитрівна, доцент кафедри маркетингу - голова комісії.
Каркушка Олександр Олександрович, асистент на 0,5 ставки кафедри 
маркетингу.

07 УПРАВЛІННЯ І АДМІНІСТРУВАННЯ
071 «Облік і оподаткування»

Освітні програми: «Облік і податковий консалтинг», «Облік і оподаткування 
в міжнародному бізнесі», «Фінансовий контроль та аудит», «Фінансова аналітика», 

«Діджитал аудит та аналіз»
Пелешко Надія Михайлівна, старший викладач кафедри фінансів, заступник 
декана ФФО - голова комісії.
Кукурудз Оксана Михайлівна, доцент кафедри фінансів.

072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»
Освітні програми: «Управління фінансами державного сектору», «Міжнародні 
фінанси», «Державний аудит», «Фінансові технології в бізнесі», «Управління 

банківським бізнесом», «Управління фінансовим бізнесом»

Пелешко Надія Михайлівна, старший викладач кафедри фінансів, заступник 
декана ФФО - голова комісії.
Кукурудз Оксана Михайлівна, доцент кафедри фінансів



072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»
Освітня програма: «Корпоративні фінанси»

Пашкуда Тетяна Вікторівна, доцент кафедри економіки та фінансів 
підприємства, заступник декана ФЕМП - голова комісії.
Блаженко Сергій Леонідович, старший викладач кафедри економіки та фінансів 
підприємства.

073 «Менеджмент»
Освітні програми: «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності», 

«Міжнародний менеджмент»

Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП - голова комісії.
Новак Олена Володимирівна, доцент кафедри світової економіки.

073 «Менеджмент»
Освітні програми: «Управління бізнесом», «Торговельний менеджмент», 
«Менеджмент персоналу», «Менеджмент антимонопольно!’ діяльності», 

«Фінансовий менеджмент», «Муніципальний менеджмент»

Пашкуда Тетяна Вікторівна, доцент кафедри економіки та фінансів 
підприємства, заступник декана ФЕМП - голова комісії.
Блаженко Сергій Леонідович, старший викладач кафедри економіки та фінансів 
підприємства.

073 «Менеджмент»
Освітні програми: «Менеджмент і бізнес-адміністрування у сфері гостинності», 
«Проджект менеджмент», «Лакшері менеджмент і маркетинг», «Міжнародний 

спортивний менеджмент та рекреація»

Полтавська Оксана Володимирівна, доцент кафедри готельно-ресторанного 
бізнесу - голова комісії..
Перепелиця Мирослава Павлівна, доцент доцент кафедри ресторанних та 
крафтових технологій.

075 «Маркетинг»
Освітні програми: «Маркетинг-менеджмент», «Рекламний бізнес», «Бренд- 

менеджмент», «Цифровий маркетинг», «Трейд-маркетинг»
Кармазінова Вікторія Дмитрівна, доцент кафедри маркетингу - голова комісії.
Каркушка Олександр Олександрович, асистент на 0,5 ставки кафедри 
маркетингу.

075 «Маркетинг»
Освітня програма: «Глобальний маркетинг»

Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП - голова комісії.
Новак Олена Володимирівна, доцент кафедри світової економіки.



076 «Підприємництво та торгівля»
Освітні програми: «Ритейлінг та дистрибуція», «Товарознавство і комерційна 

логістика», «Товарознавство та організація зовнішньої торгівлі», «Митна справа», 
«Логістика та управління ланцюгами постачання», «Категорійний менеджмент у 

ритейлі»

Марчук Наталія Богданівна, доцент кафедри товарознавства та митної справи - 
голова комісії.
Богатирьова Катерина Василівна, доцент кафедри іноземної філології та 
перекладу.

08 ПРАВО

081 «Право»
Освітні програми: «Комерційне право», «Цивільне право і процес», «Фінансове 

право», «Правове забезпечення безпеки підприємницької діяльності»

Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП - голова комісії.
Михайловський Віктор Володимирович, доцент кафедри міжнародного, 
цивільного та комерційного права, заступник декана ФМТП.

12 ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ

121 «Інженерія програмного забезпечення»
Освітня програма: «Інженерія програмного забезпечення»

Степашкіна Катерина Володимирівна, старший викладач кафедри інженерії 
програмного забезпечення та кібербезпеки- голова комісії.
Макоєдова Валентина Олександрівна, старший викладач кафедри цифрової 
економіки та системного аналізу.

122 «Комп’ютерні науки»
Освітня програма «Комп’ютерні науки»

Степашкіна Катерина Володимирівна, старший викладач кафедри інженерії 
програмного забезпечення та кібербезпеки- голова комісії.
Макоєдова Валентина Олександрівна, старший викладач кафедри цифрової 
економіки та системного аналізу.

124 «Системний аналіз»
Освітня програма «Інформаційні технології та бізнес-аналітика»

Степашкіна Катерина Володимирівна, старший викладач кафедри інженерії 
програмного забезпечення та кібербезпеки - голова комісії.
Макоєдова Валентина Олександрівна, старший викладач кафедри цифрової 
економіки та системного аналізу.



18 ВИРОБНИЦТВО ТА ТЕХНОЛОГІЇ

181 «Харчові технології»
Освітні програми: «Ресторанні технології та бізнес», «Крафтові технології»

Перепелиця Мирослава Павлівна, доцент кафедри ресторанних та крафтових 
технологій - голова комісії.
Полтавська Оксана Володимирівна, доцент кафедри готельно-ресторанного 
бізнесу.

24 СФЕРА ОБСЛУГОВУВАННЯ

241 «Готельно-ресторанна справа»
Освітні програми: «Міжнародний готельний та ресторанний бізнес», «Готельний і 

ресторанний девелопмент»

Полтавська Оксана Володимирівна, доцент кафедри готельно-ресторанного 
бізнесу - голова комісії..
Перепелиця Мирослава Павлівна, доцент доцент кафедри ресторанних та 
крафтових технологій.

242 «Туризм і рекреація»
Освітня програма: «Міжнародний туристичний бізнес»

Полтавська Оксана Володимирівна, доцент кафедри готельно-ресторанного 
бізнесу - голова комісії.
Перепелиця Мирослава Павлівна, доцент доцент кафедри ресторанних та 
крафтових технологій.

28 ПУБЛІЧНЕ УПРАВЛІННЯ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ
281 «Публічне управління та адміністрування»

Освітня програма «Публічне управління та адміністрування»

Пашкуда Тетяна Вікторівна, доцент кафедри економіки та фінансів 
підприємства, заступник декана ФЕМП - голова комісії.
Блаженко Сергій Леонідович, старший викладач кафедри економіки та фінансів 
підприємства.

29 МІЖНАРОДНІ ВІДНОСИНИ

292 «Міжнародні економічні відносини»
Освітні програми: «Міжнародний бізнес», «Світова торгівля»

Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП - голова комісії.
Новак Олена Володимирівна, доцент кафедри світової економіки.



293 «Міжнародне право»
Освітня програма: «Міжнародне право»

Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП - голова комісії.
Михайловський Віктор Володимирович, доцент кафедри міжнародного, 
цивільного та комерційного права, заступник декана ФМТП.

2. Утворити на 2024 рік комісії для проведення співбесід:

2.1. Для проведення співбесід замість НМТ для осіб пільгових категорій, 
які вступають на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра на 
основі ПЗСО та НРК5 з зазначених предметів, у складі:

з української мови:

Сегень Марина Петрівна, директор центру підготовки до зовнішнього 
оцінювання знань - голова комісії.
Тесленко Наталія Олександрівна, доцент кафедри сучасних європейських мов.

з математики1.

Белова Марина Олександрівна, доцент кафедри цифрової економіки та 
системного аналізу - голова комісії.
Макоєдова Валентина Олександрівна, старший викладач кафедри цифрової 
економіки та системного аналізу.

з історії України:

Губицький Любомир Володимирович, професор кафедри філософії, соціології та 
політології - голова комісії.
Кизименко Ірина Олексіївна, доцент кафедри філософії, соціології та 
політології.

з іноземних мов:

Латигіна Алла Григорівна, доцент, завідувач кафедри іноземної філології та 
перекладу - голова комісії.
Сошко Оксана Григорівна, доцент кафедри іноземної філології та перекладу. 
Рудешко Євгенія Василівна, старший викладач кафедри сучасних європейських 
мов.
Малиновська Ірина Анатоліївна, старший викладач кафедри іноземної філології 
та перекладу.
Клименко Тетяна Іванівна, старший викладач кафедри іноземної філології та 
перекладу.

з географії:

Головня Юлія Ігорівна, доцент кафедри публічного управління та 
адміністрування - голова комісії.

Мазурець Роман Русланович, доцент кафедри туризму та менеджменту 
креативних індустрій.

з біології:
Сипливий Анатолій Маркович, доцент кафедри психології - голова комісії.



Кущенко Олена Миколаївна, практичний психолог.

з фізики:

Форостяна Ніне.іь Петрівна, доцент кафедри дизайну, інжинірингу та 
землеустрою - голова комісії.

Палієнко Олена Олексіївна, доцент, завідувач кафедри дизайну, інжинірингу та 
землеустрою.

з хімії:

Калуга Ніна Василівна, доцент кафедри товарознавства та митної справи - 
голова комісії.

Чикун Надія Юріївна, старший викладач кафедри управління, безпечністю та 
якістю.

з української літератури:

Сегень Марина Петрівна, директор центру підготовки до зовнішнього 
оцінювання знань - голова комісії.
Тесленко Наталія Олександрівна, доцент кафедри сучасних європейських мов.

2.2. Для проведення співбесід з іноземної мови замість ЄВІ для осіб, які на 
основі НРК6 та НРК7 вступають на навчання для здобуття освітнього ступеня 
магістра, у складі:

Латигіна Алла Григорівна, доцент, завідувач кафедри іноземної філології та 
перекладу - голова комісії.
Сошко Оксана Григорівна, доцент кафедри іноземної філології та перекладу. 
Рудешко Євгенія Василівна, старший викладач кафедри сучасних європейських 
мов.
Малиновська Ірина Анатоліївна, старший викладач кафедри іноземної філології 
та перекладу.
Клименко Тетяна Іванівна, старший викладач кафедри іноземної філології та 
перекладу.

3. Утворити на 2024 рік комісії для проведення фахових іспитів 
замість ЄФВВ для осіб, які вступають на навчання для здобуття освітнього 
ступеня магістра на основі НРК6 та НРК7 за зазначеними галузями знань, 
спеціальностями, освітніми програмами, у складі:

05 СОЦІАЛЬНІ ТА ПОВЕДІНКОВІ НАУКИ
051 «Економіка»

Освітня програма: «Цифрова економіка»

Степашкіна Катерина Володимирівна, старший викладач кафедри інженерії 
програмного забезпечення та кібербезпеки- голова комісії.
Макоєдова Валентина Олександрівна, старший викладач кафедри цифрової 
економіки та системного аналізу.



051 «Економіка»
Освітня програма: «Міжнародна економіка»

Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП - голова комісії.
Новак Олена Володимирівна, доцент кафедри світової економіки.

051 «Економіка»
Освітні програми: «Економіка та безпека бізнесу», «Агробізнес», «Економіка 

галузевих ринків»

Пашкуда Тетяна Вікторівна, доцент кафедри економіки та фінансів 
підприємства, заступник декана ФЕМП - голова комісії.
Блаженко Сергій Леонідович, старший викладач кафедри економіки та фінансів 
підприємства.

052 «Політологія»
Освітня програма: «Консалтинг у сфері зовнішньої та внутрішньої політики»

Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП - голова комісії.
Михайловський Віктор Володимирович, доцент кафедри міжнародного, 
цивільного та комерційного права, заступник декана ФМТП.

053 «Психологія»
Освітня програма «Психологія»

Пашкуда Тетяна Вікторівна, доцент кафедри економіки та фінансів 
підприємства, заступник декана ФЕМП - голова комісії.
Блаженко Сергій Леонідович, старший викладач кафедри економіки та фінансів 
підприємства.

054 «Соціологія»
Освітня програма: «Діджитал соціологія»

Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП - голова комісії.
Михайловський Віктор Володимирович, доцент кафедри міжнародного, 
цивільного та комерційного права, заступник декана ФМТП.

06 ЖУРНАЛІСТИКА

061 «Журналістика»
Освітня програма: «Реклама»

Кармазінова Вікторія Дмитрівна, доцент кафедри маркетингу - голова комісії.
Каркушка Олександр Олександрович, асистент на 0,5 ставки кафедри 
маркетингу.

07 УПРАВЛІННЯ І АДМІНІСТРУВАННЯ
071 «Облік і оподаткування»

Освітні програми: «Облік і податковий консалтинг», «Облік і оподаткування 
в міжнародному бізнесі», «Фінансовий контроль та аудит», «Фінансова аналітика», 

«Діджитал аудит та аналіз»
Пелешко Надія Михайлівна, старший викладач кафедри фінансів, заступник 
декана ФФО - голова комісії.
Кукурудз Оксана Михайлівна, доцент кафедри фінансів.



072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»
Освітні програми: «Управління фінансами державного сектору», «Міжнародні 
фінанси», «Державний аудит», «Фінансові технології в бізнесі», «Управління 

банківським бізнесом», «Управління фінансовим бізнесом»

Пелешко Надія Михайлівна, старший викладач кафедри фінансів, заступник 
декана ФФО - голова комісії.
Кукурудз Оксана Михайлівна, доцент кафедри фінансів

072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»
Освітня програма: «Корпоративні фінанси»

Пашкуда Тетяна Вікторівна, доцент кафедри економіки та фінансів 
підприємства, заступник декана ФЕМП - голова комісії.
Блаженко Сергій Леонідович, старший викладач кафедри економіки та фінансів 
підприємства.

073 «Менеджмент»
Освітні програми: «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності», 

«Міжнародний менеджмент»

Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП - голова комісії.
Новак Олена Володимирівна, доцент кафедри світової економіки.

073 «Менеджмент»
Освітні програми: «Управління бізнесом», «Торговельний менеджмент», 
«Менеджмент персоналу», «Менеджмент антимонопольно!' діяльності», 

«Фінансовий менеджмент», «Муніципальний менеджмент»

Пашкуда Тетяна Вікторівна, доцент кафедри економіки та фінансів 
підприємства, заступник декана ФЕМП - голова комісії.
Блаженко Сергій Леонідович, старший викладач кафедри економіки та фінансів 
підприємства.

073 «Менеджмент»
Освітні програми: «Менеджмент і бізнес-адміністрування у сфері гостинності», 
«Проджект менеджмент», «Лакшері менеджмент і маркетинг», «Міжнародний 

спортивний менеджмент та рекреація»

Полтавська Оксана Володимирівна, доцент кафедри готельно-ресторанного 
бізнесу - голова комісії..
Перепелиця Мирослава Павлівна, доцент доцент кафедри ресторанних та 
крафтових технологій.

075 «Маркетинг»
Освітні програми: «Маркетинг-менеджмент», «Рекламний бізнес», «Бренд- 

менеджмент», «Цифровий маркетинг», «Трейд-маркетинг»
Кармазінова Вікторія Дмитрівна, доцент кафедри маркетингу - голова комісії.
Каркушка Олександр Олександрович, асистент на 0,5 ставки кафедри 
маркетингу.



075 «Маркетинг»
Освітня програма: «Глобальний маркетинг»

Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП - голова комісії.
Новак Олена Володимирівна, доцент кафедри світової економіки.

076 «Підприємництво та торгівля»
Освітні програми: «Ритейлінг та дистрибуція», «Товарознавство і комерційна 

логістика», «Товарознавство та організація зовнішньої торгівлі», «Митна справа», 
«Логістика та управління ланцюгами постачання», «Категорійний менеджмент у 

ритейлі»

Марчук Наталія Богданівна, доцент кафедри товарознавства та митної справи - 
голова комісії.
Богатирьова Катерина Василівна, доцент кафедри іноземної філології та 
перекладу.

08 ПРАВО

081 «Право»
Освітні програми: «Комерційне право», «Цивільне право і процес», «Фінансове 

право», «Правове забезпечення безпеки підприємницької діяльності»

Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП - голова комісії.
Михайловський Віктор Володимирович, доцент кафедри міжнародного, 
цивільного та комерційного права, заступник декана ФМТП.

12 ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ

121 «Інженерія програмного забезпечення»
Освітні програми: «Інженерія програмного забезпечення», 

«Управління проектами програмних продуктів»

Степашкіна Катерина Володимирівна, старший викладач кафедри інженерії 
програмного забезпечення та кібербезпеки- голова комісії.
Макоєдова Валентина Олександрівна, старший викладач кафедри цифрової 
економіки та системного аналізу.

122 «Комп’ютерні науки»
Освітня програма «Комп’ютерні науки»

Степашкіна Катерина Володимирівна, старший викладач кафедри інженерії 
програмного забезпечення та кібербезпеки- голова комісії.
Макоєдова Валентина Олександрівна, старший викладач кафедри цифрової 
економіки та системного аналізу.

124 «Системний аналіз»
Освітня програма «Інформаційні технології та бізнес-аналітика»

Степашкіна Катерина Володимирівна, старший викладач кафедри інженерії 
програмного забезпечення та кібербезпеки - голова комісії.
Макоєдова Валентина Олександрівна, старший викладач кафедри цифрової 
економіки та системного аналізу.



125 «Кібербезпека та захист інформації»
Освітня програма «Безпека систем електронних комунікацій в економіці»

Степашкіна Катерина Володимирівна, старший викладач кафедри інженерії 
програмного забезпечення та кібербезпеки - голова комісії.
Макоєдова Валентина Олександрівна, старший викладач кафедри цифрової 
економіки та системного аналізу.

126 «Інформаційні системи та технології»

Освітня програма «Інфомаційні системи та технології»

Степашкіна Катерина Володимирівна, старший викладач кафедри інженерії 
програмного забезпечення та кібербезпеки - голова комісії.
Макоєдова Валентина Олександрівна, старший викладач кафедри цифрової 
економіки та системного аналізу.

24 СФЕРА ОБСЛУГОВУВАННЯ
241 «Готельно-ресторанна справа»

Освітні програми: «Міжнародний готельний та ресторанний бізнес», «Готельний і 
ресторанний девелопмент»

Полтавська Оксана Володимирівна, доцент кафедри готельно-ресторанного 
бізнесу - голова комісії..
Перепелиця Мирослава Павлівна, доцент доцент кафедри ресторанних та 
крафтових технологій.

242 «Туризм і рекреація»
Освітня програма: «Міжнародний туристичний бізнес»

Полтавська Оксана Володимирівна, доцент кафедри готельно-ресторанного 
бізнесу - голова комісії..
Перепелиця Мирослава Павлівна, доцент доцент кафедри ресторанних та 
крафтових технологій.

28 ПУБЛІЧНЕ УПРАВЛІННЯ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ

281 «Публічне управління та адміністрування»
Освітня програма «Публічне управління та адміністрування»

Пашкуда Тетяна Вікторівна, доцент кафедри економіки та фінансів 
підприємства, заступник декана ФЕМП - голова комісії.
Блаженко Сергій Леонідович, старший викладач кафедри економіки та фінансів 
підприємства.

29 МІЖНАРОДНІ ВІДНОСИНИ
292 «Міжнародні економічні відносини»

Освітні програми: «Міжнародний бізнес», «Світова торгівля»

Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП - голова комісії.
Новак Олена Володимирівна, доцент кафедри світової економіки.



293 «Міжнародне право»
Освітня програма: «Міжнародне право»

Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП - голова комісії.
Михайловський Віктор Володимирович, доцент кафедри міжнародного, 
цивільного та комерційного права, заступник декана ФМТП.

4. Утворити комісію для проведення конкурсу фізичних здібностей для 
осіб, які вступають на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра 
на основі ПЗСО та НРК5 за спеціальністю 017 «Фізична культура і спорт» у 
складі:
Дембіцька Олена Олександрівна, старший викладач кафедри фізичної культури, 
спорту та реабілітації - голова комісії.
Гайдай Світлана Іванівна, старший викладач кафедри фізичної культури, спорту 
та реабілітації.
Чигирин Олександр Григорович, доцент на 0,5 ставки кафедри фізичної 
культури, спорту та реабілітації.

5. Утворити фахові атестаційні комісії для проведення фахових іспитів 
для осіб, які вступають на навчання для здобуття освітнього ступеня магістра 
на основі НРК6 та НРК7 за зазначеними галузями знань, спеціальностями, 
спеціалізаціями, освітніми програмами, у складі:

03 ГУМАНІТАРНІ НАУКИ
035 «Філологія»

035.10 «Прикладна лінгвістика»
Освітня програма:

«Прикладна лінгвістика (лінгводидактика, англійська мова)»

Латигіна Алла Григорівна, доцент, завідувач кафедри іноземної філології та 
перекладу - голова комісії.
Богатирьова Катерина Василівна, доцент кафедри іноземної філології та 
перекладу.

18 ВИРОБНИЦТВО ТА ТЕХНОЛОГІЇ

181 «Харчові технології»
Освітні програми: «Ресторанні технології та бізнес», «Крафтові технології»

Перепелиця Мирослава Павлівна, доцент кафедри ресторанних та крафтових 
технологій - голова комісії.
Полтавська Оксана Володимирівна, доцент кафедри готельно-ресторанного 
бізнесу.

19 АРХІТЕКТУРА ТА БУДІВНИЦТВО
193 «Геодезія та землеустрій»

Освітня програма: «Землеустрій та кадастр»

Перепелиця Мирослава Павлівна, доцент кафедри ресторанних та крафтових 
технологій - голова комісії.
Полтавська Оксана Володимирівна, доцент кафедри готельно-ресторанного 
бізнесу.



6. Утворити комісію для розгляду мотиваційних листів для осіб, які 
вступають на навчання для здобуття ОС молодшого бакалавра, бакалавра на 
основі ПЗСО та НРК5 та магістра на основі НРК6 та НРК7, у складі:

Притульська Наталія Володимирівна, перший проректод з науково-педагогічної 
роботи - голова комісії.
Блаженко Сергій Леонідович, старший викладач кафедр а економіки та фінансів 
підприємства.
Богатирьова Катерина Василівна, доцент кафедри іноземної філології та 
перекладу.
Величко Олена В’ячеславівна, доцент кафедри менеджменту.
Гнатченко Дмитро Дмитрович, старший викладач кафедри інженерії 
програмного забезпечення та кібербезпеки, заступник декана ФІТ.
Кармазінова Вікторія Дмитрівна, доцент кафедри маркетингу.
Коренюк Ольга Олександрівна, доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП.
Кукурудз Оксана Михайлівна, доцент кафедри фінансів.
Кущенко Олена Миколаївна, практичний психолог відділу організаційно- 
виховної роботи та інформаційного забезпечення.
Марчук Наталія Богданівна, доцент кафедри товарознавства та митної справи. 
Новак Олена Володимирівна, доцент кафедри світової економіки.
Пашкуда Тетяна Вікторівна, доцент кафедри економіки та фінансів 
підприємства, заступник декана ФЕМП
Пелешко Надія Михайлівна, старший викладач кафедри фінансів, заступник 
декана ФФО.
Перепелиця Мирослава Павлівна, доцент кафедри ресторанних та крафтових 
технологій.
Полтавська Оксана Володимирівна, доцент кафедри готельно-ресторанного 
бізнесу.
Степашкіна Катерина Володимирівна, старший викладач кафедри інженерії 
програмного забезпечення та кібербезпеки - голова комісії.

7. Утворити апеляційні комісії:

7.1. Для розгляду апеляцій щодо результатів співбесід замість НМТ, 
вступних іспитів для іноземців та творчого конкурсу осіб, які вступають на 
навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра на основі ПЗСО та НРК5, 
з числа провідних науково-педагогічних працівників університету та вчителів 
системи загальної середньої освіти м. Києва, у складі:

Куліков Олексій Петрович - проректор з науково-педагогічної та 
адміністративно-господарської роботи - голова комісії.
Коваленко Лариса Василівна, старший викладач кафедри іноземної філології та 
перекладу.
Короп Михайло Юрійович, доцент кафедри фізичної культури, спорту та 
реабілітації.
Котляр Валерій Юрійович, доцент кафедри вищої та прикладної математики. 
Магден Оксана Григорівна, старший викладач кафедри іноземної філології та 
перекладу.



Пузирей Андрій Миколайович, учитель історії вищої категорії економіко- 
правового ліцею.
Смакоуз Тамара Василівна, учитель хімії вищої категорії економіко-правового 
ліцею.
Соломенко Надія Миколаївна, учитель біології середньої школи №163.
Чепурна Наталія Вікторівна, учитель вищої категорії, учитель-методист 
української мови та літератури середньої школи №129 з поглибленим вивченням 
англійської мови.

7.2. Для розгляду апеляцій щодо результатів вступних іспитів для 
іноземців, співбесід з іноземної мови замість ЄВІ, з фахових іспитів замість 
ЄФВВ, фахових іспитів осіб, які вступають на навчання для здобуття освітнього 
ступеня магістра на основі НРК6 та НРК7, з числа провідних науково- 
педагогічних працівників університету, у складі:

Куліков Олексій Петрович - проректор з науково-педагогічної та 
адміністративно-господарської роботи - голова комісії.
Босовська Мирослава Веліксівна, професор кафедри готельно-ресторанного 
бізнесу.
Ведмідь Надія Іванівна, декан факультету технологій та бізнесу.
Котова Марина Володимирівна, доцент кафедри торговельного підприємництва 
та логістики, заступник декана ФТМ.
Коваленко Лариса Василівна, старший викладач кафедри іноземної філології та 
перекладу.
Магден Оксана Григорівна, старший викладач кафедри іноземної філології та 
перекладу.
Гнатченко Дмитро Дмитрович, старший викладач кафедри інженерії 
програмного забезпечення та кібербезпеки, заступник декана ФІТ.
Величко Олена Вячеславівна, доцент кафедри менеджменту.
Серажим Юліан Віталійович, доцент кафедри банківської справи.
Слоква Марина Григорівна, доцент кафедри міжнародного менеджменту.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

«^7/» 2024 р.

НАКАЗ

Київ

Про внесення змін до
Наказу ДТЕУ
від 25.04.2024 №1086

Згідно з рішенням приймальної комісії від 01.07.2024 р. (протокол №23)

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до Наказу від 25.04.2024 № 1086 «Про склад комісій для 
виконання покладених на приймальну комісію функцій», а саме:

1. Вивести із складу комісії для проведення конкурсу фізичних 
здібностей для осіб, які вступають на навчання для здобуття освітнього 
ступеня бакалавра на основі ПЗСО та НРК5 за спеціальністю 017 «Фізична 
культура і спорт»:

- Чигирина Олександра Григоровича, доцента на 0,5 ставки кафедри 
фізичної культури, спорту та реабілітації.

2. Вивести із складу апеляційної комісії створеної для розгляду 
апеляцій щодо результатів вступних іспитів для іноземців, співбесід з іноземної 
мови замість ЄВІ та/або з фахових іспитів замість ЄФВВ, фахових іспитів осіб, 
які вступають на навчання для здобуття освітнього ступеня магістра на основі 
НРК6таНРК7:

- Гнатченка Дмитра Дмитровича, старшого викладача кафедри 
інженерії програмного забезпечення та кібербезпеки, заступника декана ФІТ.

3. Ввести до складу апеляційної комісії створеної для розгляду 
апеляцій щодо результатів вступних іспитів для іноземців, співбесід з іноземної 
мови замість ЄВІ та/або з фахових іспитів замість ЄФВВ, фахових іспитів осіб, 
які вступають на навчання для здобуття освітнього ступеня магістра на основі 
НРК6 та НРК7:

- Столетову Ірину Геннадіївну, доцента кафедри цифрової економіки 
та системного аналізу.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

<<^/~» /27- 2024 р. Київ №

Про внесення змін до
Наказу ДТЕУ
від 25.04.2024 №1086

Згідно з рішенням приймальної комісії від-01.07.2024 р. (протокол № 23)

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до Наказу від 25.04.2024 № 1086 «Про склад комісій для 
виконання покладених на приймальну комісію функцій», а саме:

1. Вивести із складу комісії, створеної для проведення співбесід 
замість НМТ з хімії для осіб пільгових категорій, які вступають на навчання для 
здобуття освітнього ступеня бакалавра на основі ПЗСО та НРК5:

- Чикун Надію Юріївну, старшого викладача кафедри товарознавства, 
управління безпечністю та якістю.

2. Ввести до складу комісії, створеної для проведення співбесід 
замість НМТ з хімії для осіб пільгових категорій, які вступають на навчання для 
здобуття освітнього ступеня бакалавра на основі ПЗСО та НРК5:

- Марчук Наталію Богданівну, доцента кафедри товарознавства та 
митної справи.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ


	Про_внесення_змін_до_Наказу_ДТЕУ_від_25_04_2024_№_1086_1784
	Про_внесення_змін_до_Наказу_ДТЕУ_від_25_04_2024_№_1086_1840

